



ZUO.POIS.101.MW.005.01.2013

Szczecin, dnia 12 lipca 2013r.

**Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Czesława 9
71-504 Szczecin**

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: „Usługa z zakresu wykonania i dostarczenia upominków w ramach Projektu „Budowa Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego””

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczą Państwo w przypadku/ poz. 1 OPZ- ołówki/-z powodu małej powierzchni nadruku zamiast –opisu „nadruk na całej długości, dookoła, w dwóch miejscach ołówki biały: full kolor z przejściem tonalnym ewentualnie rozbarwienie CMYK:”, nadruk- monochromatyczny po obu stronach w przypadku wszystkich kolorów ołówków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość znakowania wszystkich kolorów ołówków nadrukiem monochromatycznym po obu stronach.

Wobec powyższego Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczą Państwo w przypadku/ poz. 2 OPZ- długopis/-z powodu małej powierzchni nadruku zamiast -opisu „Nadruk na całej długości korpusu, full kolor z przejściem tonalnym ewentualnie rozbarwienie CMYK” nadruk- monochromatyczny na długopisach?.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość znakowania wszystkich długopisów nadrukiem monochromatycznym.

Wobec powyższego Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczą Państwo w przypadku/ poz 4 OPZ- piłka antystresowa/-z powodu małej i trudnej do drukowania powierzchni zamiast –opisu „dookoła w dwóch miejscach Piłka biała: w jednym miejscu: full kolor z przejściem tonalnym ewentualnie rozbarwienie CMYK, w drugim miejscu: monochromatyczne Piłka w kolorze: nadruk monochromatyczny, w dwóch miejscach” Nadruk- monochromatyczny w jednym miejscu na wszystkich kolorach piłek?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości znakowania wszystkich kolorów piłek antystresowych nadrukiem monochromatycznym w jednym miejscu. Zamawiający dopuszcza możliwość znakowania wszystkich kolorów piłek antystresowych nadrukiem monochromatycznym w dwóch miejscach.

Wobec powyższego Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy dopuszczą Państwo w przypadku/ poz. 9 OPZ- ponczo w etui/-z powodu małej i trudnej do drukowania powierzchni zamiast –opisu "Etui białe: full kolor z przejściem tonalnym ewentualnie rozbarwienie CMYK, dookoła w dwóch miejscach Etui w kolorze: monochromatyczny nadruk dookoła w dwóch miejscach," Nadruk- monochromatyczny w jednym miejscu na wszystkich kolorach etui peleryn?.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości znakowania wszystkich kolorów etui peleryn nadrukiem monochromatycznym w jednym miejscu. Zamawiający dopuszcza możliwość znakowania wszystkich kolorów etui peleryn nadrukiem monochromatycznym w dwóch miejscach.

Wobec powyższego Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy dopuszczą Państwo w przypadku/ poz. 13 OPZ- balony/-z powodu iż żaden producent balonów nie jest w stanie spełnić wymagań druku z SIWZ zamiast –opisu "full kolor z przejściem tonalnym ewentualnie rozbarwienie CMYK, dookoła na całej powierzchni zgodnie z projektem Zamawiającego" monochromatyczny nadruk po dwóch stronach balonów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości znakowania balonów nadrukiem monochromatycznym po dwóch stronach. Zamawiający dopuszcza znakowanie balonów nadrukiem

w kolorze 3+1 po dwóch stronach (3 kolory po jednej stronie + monochromatyczne po drugiej stronie) zgodnie z projektem Zamawiającego.

Wobec powyższego Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 6:

W przypadku gadżetów średnich;

Czy dopuszczają Państwo w przypadku/ poz. 6 OPZ- koszulka/-z powodu znaczącego kosztu separacji kolorów przy nadruku bawełnianych koszulek, a tym samym wzrostu kosztów niezgodnego z wytycznymi POliS zamiast "full kolor z przejściem tonalnym ewentualnie rozbarwienie CMYK według indywidualnego projektu Zamawiającego"

monochromatyczny nadruk według indywidualnego projektu Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmiany treści SIWZ w niniejszym zakresie.

Pytanie nr 7:

Zestaw 3 toreb do segregacji odpadów poz. 10 znakowanie ma być na jednej torbie czy na każdej z trzech w zestawie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że znakowanie zestawu 3 toreb do segregacji odpadów ma znajdować się na każdej z trzech toreb w zestawie.

Pytanie nr 8:

Czy dopuszczają państwo w przypadku poz. 2- Gadżety VIP- Zestaw komputerowy- uproszczone znakowanie do 4 kolorów nadruku lub proszę określić dokładnie powierzchnię zadruku etui, gdyż przy zastosowaniu transferu cyfrowego cena uzależniona jest od wielkości nadruku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza uproszczone znakowanie do 4 kolorów nadruku. Znakowanie etui w kolorach 3+1 po dwóch stronach (3 kolory z jednej strony + monochromatyczne z drugiej strony), pole zadruku 140*80 mm. Zamawiający dopuszcza znakowanie monochromatyczne po jednej stronie dodatkowego wyposażenia zestawu komputerowego, tj: mysz komputerowa, 4 portowy rozdzielacz USB 2.0, podkładka pod mysz.

Wobec powyższego Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 9:

Odtwarzacz mp4 jaka ilość kolorów mieści się pod określeniem: znakowanie; kropki + logo?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza znakowanie odtwarzacza Mp4 w dwóch miejscach w kolorze 3+1 (3 kolory po jednej stronie + monochromatyczne po drugiej stronie) według indywidualnego projektu Zamawiającego.

Wobec powyższego Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 10:

Termin realizacji projektu to 30 m-cy czy dopuszczą Państwo alternatywne produkty na wypadek, gdyby w ciągu tego okresu wybrany produkt został wycofany z rynku lub z innych przyczyn nie był dostępny w wykazanych parametrach w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza alternatywne produkty wyłącznie w parametrach wykazanych w SIWZ.